FORM I-A

CERTIFICATE OF REGISTRATION UNDER SUB-SECTION (1) OF SECTION 5 OF THE MAHARASHTRA STATE TAX ON PROFESSIONS, TRADES, CALLINGS AND EMPLOYMENTS ACT, 1975.

Registration Certificate Number

27160285040P

This is to certify that VARADLAXMI CONSTRUCTIONS PVT LTD whose details are given below has been registered as an employer under sub-section (1) of section 5 of the Maharashtra State Tax on Professions, Trades, Callings and Employments Act, 1975.

1. Name of the Employer

VARADLAXMI CONSTRUCTIONS PVT LTD

2. Address of Principal Place of work

SHAHSI CHAMBERS, 1ST LANE SHAHUPURI, , KOLHAPUR (M CORP.), KARVIR, KOLHAPUR, MAHARASHTRA, India, 416001.

3. Constitution

HUF

Nature of work/business Activity

Construction Agencies / Firms / Contractors

5. Address of Additional Place(s) of work

No Additional Place of Work Present

Certificate with effect from

01-Apr-2010



Signature

Designation

SUNILA DHANE Profession Tax Officer KOL-PTO-C-001. Kolhepur.

FORM II-A नमुना दोन-अ

CERTIFICATE OF ENROLMENT UNDER SUB-SECTION (2) OR SUB-SECTION (2A) OF SECTION 5 OF THE MAHARASHTRA STATE TAX ON PROFESSIONS, TRADES, CALLINGS AND EMPLOYMENTS ACT, 1975

महाराष्ट्र राज्य व्यवसाय, व्यापार, आजीविका व नोकऱ्या यांवरील कर अधिनियम, १९७५ याच्या कलम ५, पोट-कलम (२) किंवा पोट-कलम (२ए) खालील नांवनोंदणी प्रमाणपत्र

[See rule 4 (4) नियम ४ (४) पहा] No. PT/E/ क्रमांक पीटी/ई/ 2 (६(५) २५ /१८/२०८ This is to certify that the
engaged in/employment with the Profession/Trade/Calling known as/as/a
is a
प्रमाणित करण्यात येते की, मे - वहा छहमा क्वरद्रकश्रा प्राचित
या विकाणी ६१२ दे वार्ड शाशि ने वस शाहपूरी १ की माकी बीम्सार्ट
म्हणून व्यवसाय/व्यापार/आजीविका चालिवत असलेले/यांच्या नोकरीत असलेले हे असून हे त्यांच्या मालकीचे आहे/ ते चालिवतात आणि महाराष्ट्र राज्य व्यवसाय, व्यापार, आजीविका व नोकऱ्या यांवरील कर अधिनियम, १९७५ खाली नांवनोंदणी झालेली आहे. The Holder of this certificate has additional places of work at the following addresses: हे प्रमाणपत्र धारण करणाराची पुढील पत्त्यावर कामाची आणखी ठिकाणे आहेत:
The holder of this certificate shall pay the tax at the rate of Rs. (in words). Rs. (in figures) per annum on or before the 30th September of every year/on or before
in the manner prescribed in rule 20 of the Maharashtra State Tax on Professions, Trades, Callings and Oy-OE हे प्रमाणपत्र धारण करणारा दरसाल रुपये (आकड्यात) "१७००/ " (अक्षरी रु. एक हुजी स्तिवर्षी ३० मध्वर रोजी किंवा पूर्वी/ "उ०५५ व्याच्या नियम २० मध्ये विहित केलेल्या रीतीने कराचा भरणा करील.
Seal मुद्रा Place टिकाण को एकाई Signature सही अवसायकर अधिकारी (२) Date तारीख 2 (२/०५ Designation पदनाम कोल्हानुर